
Rozkład jazdy linii  Ząbki-1  w dzień roboczy

  ulica / nazwa przystanku KP Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1

CH M1 Pętla (odjazd) 102 03:50 04:50 05:15 05:50 06:20 06:55 07:32 08:02 08:42 09:22 10:02 10:52 12:07 13:15 14:37 15:45 16:15 16:58 17:35 18:10 18:50 19:30 20:35 21:35

ul. Wolności / Wolności 03 113 03:52 04:52 05:17 05:52 06:22 06:57 07:34 08:04 08:44 09:24 10:04 10:54 12:09 13:17 14:39 15:47 16:18 17:01 17:38 18:12 18:52 19:32 20:37 21:37

ul. Drewnicka / Drewnicka 01 121 03:54 04:54 05:19 05:54 06:24 07:00 07:36 08:06 08:47 09:27 10:07 10:57 12:12 13:20 14:42 15:50 16:21 17:04 17:41 18:15 18:55 19:34 20:39 21:39

ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 01 131 03:55 04:55 05:20 05:55 06:25 07:01 07:37 08:07 08:48 09:28 10:08 10:58 12:13 13:21 14:43 15:51 16:22 17:05 17:42 18:16 18:56 19:35 20:40 21:40

ul. Narutowicza / Narutowicza 02 152 03:57 04:57 05:22 05:57 06:27 07:03 07:39 08:09 08:50 09:30 10:10 11:00 12:15 13:23 14:45 15:53 16:24 17:07 17:44 18:18 18:58 19:37 20:42 21:42

ul. Wolności / Piotra Skargi 01 291 03:58 04:58 05:23 05:58 06:28 07:05 07:41 08:11 08:52 09:32 10:12 11:02 12:17 13:25 14:47 15:55 16:26 17:09 17:46 18:20 19:00 19:38 20:43 21:43

ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 03:59 04:59 05:24 05:59 06:29 07:06 07:42 08:12 08:53 09:33 10:13 11:03 12:18 13:26 14:48 15:56 16:27 17:10 17:47 18:21 19:01 19:39 20:44 21:44

ul. Żeromskiego / 11 Listopada 01 161 04:00 05:00 05:25 06:00 06:30 07:07 07:43 08:13 08:54 09:34 10:14 11:04 12:19 13:27 14:49 15:57 16:28 17:11 17:48 18:22 19:02 19:40 20:45 21:45

ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 172 04:01 05:01 05:26 06:01 06:31 07:08 07:44 08:14 08:55 09:35 10:15 11:05 12:20 13:28 14:50 15:58 16:29 17:12 17:49 18:23 19:03 19:41 20:46 21:46

ul.Batorego / PKP Ząbki 02 182 04:02 05:02 05:27 06:02 06:32 07:10 07:46 08:16 08:57 09:37 10:17 11:07 12:22 13:30 14:52 16:00 16:31 17:14 17:51 18:25 19:05 19:42 20:47 21:47

ul. Orla /Orla 02 582 04:04 05:04 05:29 06:04 06:34 07:13 07:49 08:19 09:00 09:40 10:20 11:10 12:25 13:33 14:55 16:04 16:35 17:18 17:55 18:29 19:08 19:44 20:49 21:49

ul. ks Skorupki / MCS Basen 01 582 04:05 05:05 05:30 06:05 06:35 07:14 07:50 08:20 09:01 09:41 10:21 11:11 12:26 13:34 14:56 16:06 16:37 17:20 17:57 18:31 19:09 19:45 20:50 21:50

ul. ks Skorupki / Słoneczna nż 691 04:06 05:06 05:31 06:06 06:36 07:15 07:51 08:21 09:02 09:42 10:22 11:12 12:27 13:35 14:57 16:07 16:38 17:21 17:58 18:32 19:10 19:46 20:51 21:51

ul. ks Skorupki / Wyzwolenia nż 670 04:06 05:06 05:31 06:06 06:36 07:15 07:51 08:21 09:02 09:42 10:22 11:12 12:27 13:35 14:57 16:07 16:38 17:21 17:58 18:32 19:10 19:46 20:51 21:51

ul. Sosnowa / Sosnowa 01 431 04:07 05:07 05:32 06:07 06:37 07:16 07:52 08:22 09:03 09:43 10:23 11:13 12:28 13:36 14:58 16:08 16:39 17:22 17:59 18:33 19:11 19:47 20:52 21:52

ul. Gajowa / Gajowa 01 441 04:08 05:08 05:33 06:08 06:38 07:17 07:53 08:23 09:04 09:44 10:24 11:14 12:29 13:37 14:59 16:09 16:40 17:23 18:00 18:34 19:12 19:48 20:53 21:53

ul. Kosynierów/ Kosynierów 01 451 04:08 05:08 05:33 06:08 06:38 07:17 07:53 08:23 09:04 09:44 10:24 11:14 12:29 13:37 14:59 16:09 16:40 17:23 18:00 18:34 19:12 19:48 20:53 21:53

ul. Szwoleżerów / Kosynierów 04 454 04:09 05:09 05:34 06:09 06:39 07:18 07:54 08:24 09:05 09:45 10:25 11:15 12:30 13:38 15:00 16:10 16:41 17:24 18:01 18:35 19:13 19:49 20:54 21:54

ul. Szwoleżerów / Pułaskiego 02 532 04:09 05:09 05:34 06:09 06:40 07:19 07:55 08:25 09:06 09:46 10:26 11:16 12:31 13:39 15:01 16:11 16:42 17:25 18:02 18:36 19:14 19:49 20:54 21:54

ul. Rychłowskiego / Andersena 01 661 04:10 05:10 05:35 06:10 06:41 07:20 07:56 08:26 09:07 09:47 10:27 11:17 12:32 13:40 15:02 16:12 16:43 17:26 18:03 18:37 19:15 19:50 20:55 21:55

ul. Powstańców / Powstańców Park 01 461 04:11 05:11 05:36 06:11 06:42 07:21 07:57 08:27 09:08 09:48 10:28 11:18 12:33 13:41 15:03 16:13 16:44 17:27 18:04 18:38 19:16 19:51 20:56 21:56

ul. Powstańców / Maczka 01 301 04:13 05:13 05:38 06:13 06:44 07:23 07:59 08:29 09:10 09:50 10:30 11:20 12:35 13:43 15:05 16:15 16:46 17:29 18:06 18:40 19:18 19:53 20:58 21:58

ul. Powstańców / Dzika 01 541 04:14 05:14 05:39 06:14 06:45 07:24 08:00 08:30 09:11 09:51 10:31 11:21 12:36 13:44 15:06 16:16 16:47 17:30 18:07 18:41 19:19 19:54 20:59 21:59

ul. Powstańców / Powstańców 03 818 04:15 05:15 05:40 06:15 06:46 07:25 08:01 08:31 09:12 09:52 10:32 11:22 12:37 13:45 15:07 16:17 16:48 17:31 18:08 18:42 19:20 19:55 21:00 22:00

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 04:16 05:16 05:41 06:16 06:48 07:26 08:02 08:33 09:14 09:54 10:34 11:24 12:39 13:47 15:09 16:19 16:50 17:33 18:10 18:44 19:22 19:56 21:01 22:01

ul. Szwoleżerów /Szwoleżerów 02 342 04:17 05:17 05:42 06:17 06:49 07:28 08:04 08:34 09:15 09:55 10:35 11:25 12:40 13:48 15:10 16:20 16:51 17:34 18:11 18:45 19:23 19:57 21:02 22:02

ul. ks. Skorupki / Kołłątaja 02 412 04:19 05:19 05:44 06:19 06:51 07:30 08:06 08:36 09:17 09:57 10:37 11:27 12:42 13:50 15:12 16:22 16:53 17:36 18:13 18:47 19:25 19:59 21:04 22:04

ul. ks Skorupki / MCS Basen 01 582 04:20 05:20 05:45 06:20 06:53 07:32 08:08 08:38 09:19 09:59 10:39 11:29 12:44 13:52 15:14 16:24 16:55 17:38 18:15 18:49 19:27 20:00 21:05 22:05

ul. Langiewicza / Langiewicza 01 nż 432 04:21 05:21 05:46 06:21 06:54 07:33 08:09 08:39 09:20 10:00 10:40 11:30 12:45 13:53 15:15 16:25 16:56 17:39 18:16 18:50 19:28 20:01 21:06 22:06

ul. Wyzwolenia / 3 Maja 02 nż 822 04:22 05:22 05:47 06:22 06:55 07:34 08:10 08:40 09:21 10:01 10:41 11:31 12:46 13:54 15:16 16:26 16:57 17:40 18:17 18:51 19:29 20:02 21:07 22:07

ul. 3 Maja / Legionów 01 nż 601 04:23 05:23 05:48 06:23 06:56 07:35 08:11 08:41 09:22 10:02 10:42 11:32 12:47 13:55 15:17 16:27 16:58 17:41 18:18 18:52 19:30 20:03 21:08 22:08

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta 01 201 04:24 05:24 05:49 06:24 06:58 07:37 08:13 08:43 09:24 10:04 10:44 11:34 12:49 13:57 15:19 16:29 17:00 17:43 18:20 18:54 19:31 20:04 21:09 22:09

ul. Batorego / PKP Ząbki 01 181 04:26 05:26 05:51 06:26 07:01 07:40 08:16 08:46 09:27 10:07 10:47 11:37 12:52 14:00 15:22 16:33 17:04 17:47 18:24 18:57 19:33 20:06 21:11 22:11

ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 171 04:27 05:27 05:52 06:27 07:03 07:42 08:18 08:48 09:29 10:09 10:49 11:39 12:54 14:02 15:24 16:35 17:06 17:49 18:26 18:59 19:34 20:07 21:12 22:12

ul. 11 Listopada / ul. 11 Listopada 03 163 04:28 05:28 05:53 06:28 07:04 07:43 08:19 08:49 09:30 10:10 10:50 11:40 12:55 14:03 15:25 16:36 17:07 17:50 18:27 19:00 19:35 20:08 21:13 22:13

ul. 11 Listopada / Wilcza 251 04:29 05:29 05:54 06:29 07:05 07:44 08:20 08:50 09:31 10:11 10:51 11:41 12:56 14:04 15:26 16:37 17:08 17:51 18:28 19:01 19:36 20:09 21:14 22:14

ul. Wolności / Piotra Skargi 02 292 04:30 05:30 05:55 06:30 07:06 07:45 08:21 08:51 09:32 10:12 10:52 11:42 12:57 14:05 15:27 16:38 17:09 17:52 18:29 19:02 19:37 20:10 21:15 22:15

ul.Narutowicza / Narutowicza 03 153 04:32 05:32 05:57 06:32 07:08 07:47 08:23 08:53 09:34 10:14 10:54 11:44 12:59 14:07 15:29 16:40 17:11 17:54 18:31 19:04 19:39 20:12 21:17 22:17

ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 02 132 04:33 05:33 05:58 06:33 07:09 07:48 08:24 08:54 09:35 10:15 10:55 11:45 13:00 14:08 15:30 16:41 17:12 17:55 18:32 19:05 19:40 20:13 21:18 22:18

ul. Drewnicka / Drewnicka 02 122 04:35 05:35 06:00 06:35 07:11 07:50 08:26 08:56 09:37 10:17 10:57 11:47 13:02 14:10 15:32 16:43 17:14 17:57 18:34 19:07 19:42 20:15 21:20 22:20

ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 04:38 05:38 06:03 06:38 07:14 07:53 08:29 08:59 09:40 10:20 11:00 11:50 13:05 14:13 15:35 16:47 17:18 18:01 18:37 19:10 19:45 20:18 21:23 22:23

CH M1 Pętla (przyjazd) 04:40 05:40 06:05 06:40 07:16 07:55 08:31 09:01 09:42 10:22 11:02 11:52 13:07 14:15 15:37 16:50 17:21 18:04 18:39 19:12 19:47 20:20 21:25 22:25

aktualizacja 28.01.2026 r.

obowiązuje od 02.02.2026 r. do ogłoszenia zmiany



Rozkład jazdy linii Ząbki-1  
  ulica / nazwa przystanku KP Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1 Z1

CH M1 Pętla (odjazd) 102 06:45 08:05 09:30 10:50 12:10 13:20 14:40 15:50 17:10 18:20 19:40 21:15 22:45 05:40 07:45 10:00 12:25 14:30 16:45 19:05 21:10 23:15

ul. Wolności / Wolności 03 113 06:47 08:07 09:32 10:52 12:12 13:22 14:42 15:52 17:12 18:22 19:42 21:17 22:47 05:42 07:47 10:02 12:27 14:32 16:47 19:07 21:12 23:17

ul. Drewnicka / Drewnicka 01 121 06:49 08:09 09:34 10:54 12:14 13:24 14:44 15:54 17:14 18:24 19:44 21:19 22:49 05:44 07:49 10:04 12:29 14:34 16:49 19:09 21:14 23:19

ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 01 131 06:50 08:10 09:35 10:55 12:15 13:25 14:45 15:55 17:15 18:25 19:45 21:20 22:50 05:45 07:50 10:05 12:30 14:35 16:50 19:10 21:15 23:20

ul. Narutowicza / Narutowicza 02 152 06:52 08:12 09:37 10:57 12:17 13:27 14:47 15:57 17:17 18:27 19:47 21:22 22:52 05:47 07:52 10:07 12:32 14:37 16:52 19:12 21:17 23:22

ul. Wolności / Piotra Skargi 01 291 06:53 08:13 09:38 10:58 12:18 13:28 14:48 15:58 17:18 18:28 19:48 21:23 22:53 05:48 07:53 10:08 12:33 14:38 16:53 19:13 21:18 23:23

ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 06:54 08:14 09:39 10:59 12:19 13:29 14:49 15:59 17:19 18:29 19:49 21:24 22:54 05:49 07:54 10:09 12:34 14:39 16:54 19:14 21:19 23:24

ul. Żeromskiego / 11 Listopada 01 161 06:55 08:15 09:40 11:00 12:20 13:30 14:50 16:00 17:20 18:30 19:50 21:25 22:55 05:50 07:55 10:10 12:35 14:40 16:55 19:15 21:20 23:25

ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 172 06:56 08:16 09:41 11:01 12:21 13:31 14:51 16:01 17:21 18:31 19:51 21:26 22:56 05:51 07:56 10:11 12:36 14:41 16:56 19:16 21:21 23:26

ul.Batorego / PKP Ząbki 02 182 06:57 08:17 09:42 11:02 12:22 13:32 14:52 16:02 17:22 18:32 19:52 21:27 22:57 05:52 07:57 10:12 12:37 14:42 16:57 19:17 21:22 23:27

ul. Orla /Orla 02 582 06:59 08:19 09:44 11:04 12:24 13:34 14:54 16:04 17:24 18:34 19:54 21:29 22:59 05:54 07:59 10:14 12:39 14:44 16:59 19:19 21:24 23:29

ul. ks Skorupki / MCS Basen 01 582 07:00 08:20 09:45 11:05 12:25 13:35 14:55 16:05 17:25 18:35 19:55 21:30 23:00 05:55 08:00 10:15 12:40 14:45 17:00 19:20 21:25 23:30

ul. ks Skorupki / Słoneczna nż 691 07:01 08:21 09:46 11:06 12:26 13:36 14:56 16:06 17:26 18:36 19:56 21:31 23:01 05:56 08:01 10:16 12:41 14:46 17:01 19:21 21:26 23:31

ul. ks Skorupki / Wyzwolenia nż 670 07:01 08:21 09:46 11:06 12:26 13:36 14:56 16:06 17:26 18:36 19:56 21:31 23:01 05:56 08:01 10:16 12:41 14:46 17:01 19:21 21:26 23:31

ul. Sosnowa / Sosnowa 01 431 07:02 08:22 09:47 11:07 12:27 13:37 14:57 16:07 17:27 18:37 19:57 21:32 23:02 05:57 08:02 10:17 12:42 14:47 17:02 19:22 21:27 23:32

ul. Gajowa / Gajowa 01 441 07:03 08:23 09:48 11:08 12:28 13:38 14:58 16:08 17:28 18:38 19:58 21:33 23:03 05:58 08:03 10:18 12:43 14:48 17:03 19:23 21:28 23:33

ul. Kosynierów/ Kosynierów 01 451 07:03 08:23 09:48 11:08 12:28 13:38 14:58 16:08 17:28 18:38 19:58 21:33 23:03 05:58 08:03 10:18 12:43 14:48 17:03 19:23 21:28 23:33

ul. Szwoleżerów / Kosynierów 04 454 07:04 08:24 09:49 11:09 12:29 13:39 14:59 16:09 17:29 18:39 19:59 21:34 23:04 05:59 08:04 10:19 12:44 14:49 17:04 19:24 21:29 23:34

ul. Szwoleżerów / Pułaskiego 02 532 07:04 08:24 09:49 11:09 12:29 13:39 14:59 16:09 17:29 18:39 19:59 21:34 23:04 05:59 08:04 10:19 12:44 14:49 17:04 19:24 21:29 23:34

ul. Rychłoskiego / Andersena 01 661 07:05 08:25 09:50 11:10 12:30 13:40 15:00 16:10 17:30 18:40 20:00 21:35 23:05 06:00 08:05 10:20 12:45 14:50 17:05 19:25 21:30 23:35

ul. Powstańców / Powstańców Park 01 461 07:06 08:26 09:51 11:11 12:31 13:41 15:01 16:11 17:31 18:41 20:01 21:36 23:06 06:01 08:06 10:21 12:46 14:51 17:06 19:26 21:31 23:36

ul. Powstańców / Maczka 01 301 07:08 08:28 09:53 11:13 12:33 13:43 15:03 16:13 17:33 18:43 20:03 21:38 23:08 06:03 08:08 10:23 12:48 14:53 17:08 19:28 21:33 23:38

ul. Powstańców / Dzika 01 541 07:09 08:29 09:54 11:14 12:34 13:44 15:04 16:14 17:34 18:44 20:04 21:39 23:09 06:04 08:09 10:24 12:49 14:54 17:09 19:29 21:34 23:39

ul. Powstańców / Powstańców 03 818 07:10 08:30 09:55 11:15 12:35 13:45 15:05 16:15 17:35 18:45 20:05 21:40 23:10 06:05 08:10 10:25 12:50 14:55 17:10 19:30 21:35 23:40

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 07:11 08:31 09:56 11:16 12:36 13:46 15:06 16:16 17:36 18:46 20:06 21:41 23:11 06:06 08:11 10:26 12:51 14:56 17:11 19:31 21:36 23:41

ul. Szwoleżerów /Szwoleżerów 02 342 07:12 08:32 09:57 11:17 12:37 13:47 15:07 16:17 17:37 18:47 20:07 21:42 23:12 06:07 08:12 10:27 12:52 14:57 17:12 19:32 21:37 23:42

ul. ks. Skorupki / Kołłątaja 02 412 07:14 08:34 09:59 11:19 12:39 13:49 15:09 16:19 17:39 18:49 20:09 21:44 23:14 06:09 08:14 10:29 12:54 14:59 17:14 19:34 21:39 23:44

ul. ks Skorupki / MCS Basen 01 582 07:15 08:35 10:00 11:20 12:40 13:50 15:10 16:20 17:40 18:50 20:10 21:45 23:15 06:10 08:15 10:30 12:55 15:00 17:15 19:35 21:40 23:45

ul. Langiewicza / Langiewicza 01 nż 432 07:16 08:36 10:01 11:21 12:41 13:51 15:11 16:21 17:41 18:51 20:11 21:46 23:16 06:11 08:16 10:31 12:56 15:01 17:16 19:36 21:41 23:46

ul. Wyzwolenia / 3 Maja 02 nż 822 07:17 08:37 10:02 11:22 12:42 13:52 15:12 16:22 17:42 18:52 20:12 21:47 23:17 06:12 08:17 10:32 12:57 15:02 17:17 19:37 21:42 23:47

ul. 3 Maja / Legionów 01 nż 601 07:18 08:38 10:03 11:23 12:43 13:53 15:13 16:23 17:43 18:53 20:13 21:48 23:18 06:13 08:18 10:33 12:58 15:03 17:18 19:38 21:43 23:48

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta 01 201 07:19 08:39 10:04 11:24 12:44 13:54 15:14 16:24 17:44 18:54 20:14 21:49 23:19 06:14 08:19 10:34 12:59 15:04 17:19 19:39 21:44 23:49

ul.Batorego / PKP Ząbki 01 181 07:21 08:41 10:06 11:26 12:46 13:56 15:16 16:26 17:46 18:56 20:16 21:51 23:21 06:16 08:21 10:36 13:01 15:06 17:21 19:41 21:46 23:51

ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 171 07:22 08:42 10:07 11:27 12:47 13:57 15:17 16:27 17:47 18:57 20:17 21:52 23:22 06:17 08:22 10:37 13:02 15:07 17:22 19:42 21:47 23:52

ul. 11 Listopada / ul. 11 Listopada 03 163 07:23 08:43 10:08 11:28 12:48 13:58 15:18 16:28 17:48 18:58 20:18 21:53 23:23 06:18 08:23 10:38 13:03 15:08 17:23 19:43 21:48 23:53

ul. 11 Listopada / Wilcza 251 07:24 08:44 10:09 11:29 12:49 13:59 15:19 16:29 17:49 18:59 20:19 21:54 23:24 06:19 08:24 10:39 13:04 15:09 17:24 19:44 21:49 23:54

ul. Wolności / Piotra Skargi 02 292 07:25 08:45 10:10 11:30 12:50 14:00 15:20 16:30 17:50 19:00 20:20 21:55 23:25 06:20 08:25 10:40 13:05 15:10 17:25 19:45 21:50 23:55

ul.Narutowicza / Narutowicza 03 153 07:27 08:47 10:12 11:32 12:52 14:02 15:22 16:32 17:52 19:02 20:22 21:57 23:27 06:22 08:27 10:42 13:07 15:12 17:27 19:47 21:52 23:57

ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 02 132 07:28 08:48 10:13 11:33 12:53 14:03 15:23 16:33 17:53 19:03 20:23 21:58 23:28 06:23 08:28 10:43 13:08 15:13 17:28 19:48 21:53 23:58

ul. Drewnicka / Drewnicka 02 122 07:30 08:50 10:15 11:35 12:55 14:05 15:25 16:35 17:55 19:05 20:25 22:00 23:30 06:25 08:30 10:45 13:10 15:15 17:30 19:50 21:55 00:00

ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 07:33 08:53 10:18 11:38 12:58 14:08 15:28 16:38 17:58 19:08 20:28 22:03 23:33 06:28 08:33 10:48 13:13 15:18 17:33 19:53 21:58 00:03

CH M1 Pętla (przyjazd) 07:35 08:55 10:20 11:40 13:00 14:10 15:30 16:40 18:00 19:10 20:30 22:05 23:35 06:30 08:35 10:50 13:15 15:20 17:35 19:55 22:00 00:05

obowiązuje od 02.02.2026 r. do ogłoszenia zmiany

soboty i niedziele handlowe niedziele (niehandlowe) i święta

Przebieg Trasy linii Ząbki-1:   CH Marki, Wolności, Drewnicka, Kochanowskiego, Narutowicza, Wolności, 11 listopada,  Żeromskiego  Batorego,  Kolejowa, tunel, Orla, ks. Skorupki (podjazd do ul. Wyzwolenia) , 
Sosnowa ,  Gajowa, Kosynierów,  Szwoleżerów,  Rychłowskiego ,Powstańców,  Piłsudskiego, ks. Skorupki,  Langiewicza,  3 Maja, tunel, Wojska Polskiego, Kolejowa, Batorego, Żeromskiego,  
11 Listopada, Wolności , Narutowcza, Szpitalna, Kochanowskiego, Drewnicka, Wolności, Radzymińska, CH Marki, 
Cennik: bilety jednorazowe: normalny - 5zł, ulgowy - 2,5 zł (zakup u kierowcy, ważny po skasowaniu w kasowniku, zachować do kontroli). Do bezpłatnych przejazdów upoważnia ważna karta mieszkańca "Jestem z 
Ząbek" - kartę należy okazać kontrolerowi podczas weryfikacji uprawnień przewozowych.   

               Operator                                                         Organizator transportu 
PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o.                                                         Miasto Ząbki 



Rozkład jazdy linii  Ząbki-3 w dzień roboczy

KP Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3

CH M1 Pętla (odjazd) 102 04:20 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 07:52 08:27 08:55 09:40 10:17 11:32 12:45 13:57 15:08 16:10 16:35 17:15 17:50 18:30 19:05 20:12 21:10 22:10 23:07

ul. Wolności / Wolności 03 113 04:22 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:54 08:29 08:57 09:42 10:19 11:34 12:47 13:59 15:10 16:13 16:38 17:18 17:53 18:33 19:07 20:14 21:12 22:12 23:09

ul. Drewnicka / Drewnicka 01 121 04:24 05:09 05:39 06:09 06:40 07:09 07:56 08:31 09:00 09:45 10:22 11:37 12:50 14:02 15:13 16:16 16:41 17:21 17:56 18:36 19:10 20:16 21:14 22:14 23:11

ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 01 131 04:25 05:10 05:40 06:10 06:41 07:10 07:57 08:32 09:01 09:46 10:23 11:38 12:51 14:03 15:14 16:17 16:42 17:22 17:57 18:37 19:11 20:17 21:15 22:15 23:12

droga na cmentarz / Cmentarz Północny 681 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 09:49 10:26 11:41 12:54 14:06 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

ul. Narutowicza / Narutowicza 02 152 04:27 05:12 05:42 06:12 06:43 07:12 07:59 08:34 09:03 09:53 10:30 11:45 12:58 14:10 15:16 16:19 16:44 17:24 17:59 18:39 19:13 20:19 21:17 22:17 23:14

ul. Wolności / Piotra Skargi 01 291 04:28 05:13 05:43 06:13 06:45 07:14 08:01 08:36 09:05 09:55 10:32 11:47 13:00 14:12 15:18 16:21 16:46 17:26 18:01 18:41 19:15 20:20 21:18 22:18 23:15

ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 04:29 05:14 05:44 06:14 06:46 07:15 08:02 08:37 09:06 09:56 10:33 11:48 13:01 14:13 15:19 16:22 16:47 17:27 18:02 18:42 19:16 20:21 21:19 22:19 23:16

ul. Żeromskeigo / 11 Listopada 01 161 04:30 05:15 05:45 06:15 06:47 07:16 08:03 08:38 09:07 09:57 10:34 11:49 13:02 14:14 15:20 16:23 16:48 17:28 18:03 18:43 19:17 20:22 21:20 22:20 23:17

ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 172 04:31 05:16 05:46 06:16 06:48 07:17 08:04 08:39 09:08 09:58 10:35 11:50 13:03 14:15 15:21 16:24 16:49 17:29 18:04 18:44 19:18 20:23 21:21 22:21 23:18

ul.Batorego / PKP Ząbki 02 182 04:32 05:17 05:47 06:17 06:50 07:19 08:06 08:41 09:10 10:00 10:37 11:52 13:05 14:17 15:23 16:26 16:51 17:31 18:06 18:46 19:20 20:24 21:22 22:22 23:19

ul.Batorego / PKP Ząbki 03 183 04:35 05:20 05:50 06:20 06:54 07:22 08:09 08:45 09:14 10:04 10:41 11:56 13:09 14:21 15:27 16:31 16:56 17:36 18:10 18:50 19:24 20:27 21:25 22:25 23:22

ul. Skorupki / Kołłątaja 02 412 04:36 05:21 05:51 06:21 06:55 07:23 08:10 08:46 09:15 10:05 10:42 11:57 13:10 14:22 15:28 16:33 16:58 17:38 18:11 18:51 19:25 20:28 21:26 22:26 23:23

ul. ks Skorupki / MCS Basen 01 582 04:37 05:22 05:52 06:22 06:57 07:25 08:12 08:48 09:17 10:07 10:44 11:59 13:12 14:24 15:30 16:35 17:00 17:40 18:13 18:53 19:27 20:29 21:27 22:27 23:24

ul. ks Skorupki / Słoneczna nż 691 04:38 05:23 05:53 06:23 06:58 07:26 08:13 08:49 09:18 10:08 10:45 12:00 13:13 14:25 15:31 16:36 17:01 17:41 18:14 18:54 19:28 20:30 21:28 22:28 23:25

ul. ks Skorupki / Wyzwolenia nż 670 04:38 05:23 05:53 06:23 06:58 07:26 08:13 08:49 09:18 10:08 10:45 12:00 13:13 14:25 15:31 16:36 17:01 17:41 18:14 18:54 19:28 20:30 21:28 22:28 23:25

ul. Sosnowa / Sosnowa 01 431 04:39 05:24 05:54 06:24 06:59 07:27 08:14 08:50 09:19 10:09 10:46 12:01 13:14 14:26 15:32 16:37 17:02 17:42 18:15 18:55 19:29 20:31 21:29 22:29 23:26

ul. Gajowa/ Gajowa 01 441 04:40 05:25 05:55 06:25 07:00 07:28 08:15 08:51 09:20 10:10 10:47 12:02 13:15 14:27 15:33 16:38 17:03 17:43 18:16 18:56 19:30 20:32 21:30 22:30 23:27

ul. Kosynierów/ Kosynierów 01 451 04:40 05:25 05:55 06:25 07:00 07:28 08:15 08:51 09:20 10:10 10:47 12:02 13:15 14:27 15:33 16:38 17:03 17:43 18:16 18:56 19:30 20:32 21:30 22:30 23:27

ul. Maczka / Maczka 03 303 04:42 05:27 05:57 06:27 07:02 07:30 08:17 08:53 09:22 10:12 10:49 12:04 13:17 14:29 15:35 16:40 17:05 17:45 18:18 18:58 19:32 20:34 21:32 22:32 23:29

ul. Powstańców / Maczka 01 301 04:43 05:28 05:58 06:28 07:03 07:31 08:18 08:54 09:23 10:13 10:50 12:05 13:18 14:30 15:36 16:41 17:06 17:46 18:19 18:59 19:33 20:35 21:33 22:33 23:30

ul. Powstańców / Dzika 01 311 04:44 05:29 05:59 06:29 07:04 07:32 08:19 08:55 09:24 10:14 10:51 12:06 13:19 14:31 15:37 16:42 17:07 17:47 18:20 19:00 19:34 20:36 21:34 22:34 23:31

ul. Powstańców / Powstańców 03 323 04:45 05:30 06:00 06:30 07:05 07:33 08:20 08:56 09:25 10:15 10:52 12:07 13:20 14:32 15:38 16:43 17:08 17:48 18:21 19:01 19:35 20:37 21:35 22:35 23:32

ul. Zycha / Skrajna 351 04:47 05:32 06:02 06:32 07:07 07:35 08:22 08:58 09:27 10:17 10:54 12:09 13:22 14:34 15:40 16:45 17:10 17:50 18:23 19:03 19:37 20:39 21:37 22:37 23:34

ul. Zycha / Skowronka 671 04:48 05:33 06:03 06:33 07:08 07:36 08:23 08:59 09:28 10:18 10:55 12:10 13:23 14:35 15:41 16:46 17:11 17:51 18:24 19:04 19:38 20:40 21:38 22:38 23:35

ul.Warszawska / Zycha 361 04:49 05:34 06:04 06:34 07:10 07:38 08:25 09:00 09:29 10:19 10:56 12:11 13:24 14:36 15:42 16:47 17:12 17:52 18:25 19:05 19:39 20:41 21:39 22:39 23:36

ul.Jana Pawła / Klamrowa 371 04:52 05:37 06:07 06:37 07:14 07:42 08:29 09:03 09:32 10:22 10:59 12:14 13:27 14:39 15:45 16:51 17:16 17:56 18:28 19:08 19:42 20:44 21:42 22:42 23:39

ul.Jana Pawła II / Nowa 381 04:53 05:38 06:08 06:38 07:15 07:43 08:30 09:04 09:33 10:23 11:00 12:15 13:28 14:40 15:46 16:52 17:17 17:57 18:29 19:09 19:43 20:45 21:43 22:43 23:40

ul.Jana Pawła II / Bema 391 04:54 05:39 06:09 06:39 07:16 07:44 08:31 09:05 09:34 10:24 11:01 12:16 13:29 14:41 15:47 16:53 17:18 17:58 18:30 19:10 19:44 20:46 21:44 22:44 23:41

ul.Batorego / PKP Ząbki  01 181 04:55 05:40 06:10 06:40 07:17 07:45 08:32 09:06 09:35 10:25 11:02 12:17 13:30 14:42 15:48 16:54 17:19 17:59 18:31 19:11 19:45 20:47 21:45 22:45 23:42

ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 171 04:56 05:41 06:11 06:41 07:19 07:47 08:34 09:08 09:37 10:27 11:04 12:19 13:32 14:44 15:50 16:56 17:21 18:01 18:33 19:13 19:46 20:48 21:46 22:46 23:43

ul. Żeromskeigo / 11 Listopada 03 163 04:57 05:42 06:12 06:42 07:20 07:48 08:35 09:09 09:38 10:28 11:05 12:20 13:33 14:45 15:51 16:57 17:22 18:02 18:34 19:14 19:47 20:49 21:47 22:47 23:44

ul. 11 Listopada / Wilcza 251 04:58 05:43 06:13 06:43 07:21 07:49 08:36 09:10 09:39 10:29 11:06 12:21 13:34 14:46 15:52 16:58 17:23 18:03 18:35 19:15 19:48 20:50 21:48 22:48 23:45

ul. Wolności / Piotra Skargi 02 292 04:59 05:44 06:14 06:44 07:22 07:50 08:37 09:11 09:40 10:30 11:07 12:22 13:35 14:47 15:53 16:59 17:24 18:04 18:36 19:16 19:49 20:51 21:49 22:49 23:46

ul.Narutowicza / Narutowicza 03 153 05:01 05:46 06:16 06:46 07:24 07:52 08:39 09:13 09:42 10:32 11:09 12:24 13:37 14:49 15:55 17:01 17:26 18:06 18:38 19:18 19:51 20:53 21:51 22:51 23:48

droga na cmentarz / Cmentarz Północny 681 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 10:36 11:13 12:28 13:41 14:53 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 02 132 05:02 05:47 06:17 06:47 07:25 07:53 08:40 09:14 09:43 10:39 11:16 12:31 13:44 14:56 15:56 17:02 17:27 18:07 18:39 19:19 19:52 20:54 21:52 22:52 23:49

ul. Drewnicka / Drewnicka 02 122 05:04 05:49 06:19 06:49 07:27 07:55 08:42 09:16 09:45 10:41 11:18 12:33 13:46 14:58 15:58 17:04 17:29 18:09 18:41 19:21 19:54 20:56 21:54 22:54 23:51

ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 05:07 05:52 06:22 06:52 07:30 07:58 08:45 09:19 09:48 10:44 11:21 12:36 13:49 15:01 16:02 17:08 17:33 18:13 18:45 19:25 19:57 20:59 21:57 22:57 23:54

CH M1 Pętla (przyjazd) 05:09 05:54 06:24 06:54 07:32 08:00 08:47 09:21 09:50 10:46 11:23 12:38 13:51 15:03 16:05 17:11 17:36 18:16 18:48 19:28 19:59 21:01 21:59 22:59 23:56

obowiązuje od 02.02.2026 r. do ogłoszenia zmiany

Przebieg trasy  linii "Zabki-3":  
CH Marki,  Wolności, Drewnicka, Kochanowskiego, [cmentarz północny] , Narutowicza Wolności,  11 Listopada, Żeromskiego,  Batorego,  Kolejowa, tunel, 3 Maja, Piłsudskiego, Kołłątaja, ks. Skorupki (podjazd do ul. 
Wyzwolenia),  Sosnowa,  Gajowa, Kosynierów,   Maczka, Powstańców, Skrajna, Zycha , Łodygowa, Jana Pawła II,  Batorego,  Żeromskiego, 11 Listopada,  Wolności , Narutowicza, Szpitalna, [cmentarz półncony]  
Kochanowskiego,  Drewnicka, Wolności, Radzymińska, CH Marki     
 
 



Rozkład jazdy linii Ząbki-3
KP Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3 Z3

CH M1 Pętla (odjazd) 102 05:50 07:30 08:50 10:10 11:30 12:45 14:00 15:15 16:30 17:50 19:10 20:40 22:10 06:45 09:00 11:05 13:25 15:35 18:00 20:10 22:15

ul. Wolności / Wolności 03 113 05:52 07:32 08:52 10:12 11:32 12:47 14:02 15:17 16:32 17:52 19:12 20:42 22:12 06:47 09:02 11:07 13:27 15:37 18:02 20:12 22:17

ul. Drewnicka / Drewnicka 01 121 05:54 07:34 08:54 10:14 11:35 12:50 14:05 15:20 16:35 17:55 19:15 20:45 22:14 06:49 09:04 11:09 13:29 15:39 18:04 20:14 22:19

ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 01 131 05:55 07:35 08:55 10:15 11:36 12:51 14:06 15:21 16:36 17:56 19:16 20:46 22:15 06:50 09:05 11:10 13:30 15:40 18:05 20:15 22:20

droga na cmentarz / Cmentarz Północny 681 ~ ~ ~ 10:18 11:39 12:54 14:09 15:24 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 09:08 11:13 13:33 15:43 ~ ~ ~

ul.Wigury / Narutowicza 02 152 05:57 07:37 08:57 10:22 11:43 12:58 14:13 15:28 16:38 17:58 19:18 20:48 22:17 06:52 09:11 11:16 13:36 15:46 18:07 20:17 22:22

ul. Wolności / Piotra Skargi 01 291 05:58 07:38 08:58 10:24 11:45 13:00 14:15 15:30 16:40 18:00 19:20 20:50 22:18 06:53 09:12 11:17 13:37 15:47 18:08 20:18 22:23

ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 261 05:59 07:39 08:59 10:25 11:46 13:01 14:16 15:31 16:41 18:01 19:21 20:51 22:19 06:54 09:13 11:18 13:38 15:48 18:09 20:19 22:24

ul. Żeromskeigo / 11 Listopada 01 161 06:00 07:40 09:00 10:26 11:47 13:02 14:17 15:32 16:42 18:02 19:22 20:52 22:20 06:55 09:14 11:19 13:39 15:49 18:10 20:20 22:25

ul.Batorego / Wyspiańskiego 02 172 06:01 07:41 09:01 10:27 11:48 13:03 14:18 15:33 16:43 18:03 19:23 20:53 22:21 06:56 09:15 11:20 13:40 15:50 18:11 20:21 22:26

ul.Batorego / PKP Ząbki 02 182 06:02 07:42 09:02 10:28 11:49 13:04 14:19 15:34 16:44 18:04 19:24 20:54 22:22 06:57 09:16 11:21 13:41 15:51 18:12 20:22 22:27

ul.Batorego / PKP Ząbki 03 183 06:05 07:45 09:05 10:31 11:52 13:07 14:22 15:37 16:47 18:07 19:27 20:57 22:25 07:00 09:19 11:24 13:44 15:54 18:15 20:25 22:30

ul. Skorupki / Kołłątaja 02 412 06:06 07:46 09:06 10:32 11:53 13:08 14:23 15:38 16:48 18:08 19:28 20:58 22:26 07:01 09:20 11:25 13:45 15:55 18:16 20:26 22:31

ul. ks Skorupki / MCS Basen 01 582 06:07 07:47 09:07 10:33 11:55 13:10 14:25 15:40 16:50 18:10 19:30 20:59 22:27 07:02 09:21 11:26 13:46 15:56 18:17 20:27 22:32

ul. ks Skorupki / Słoneczna nż 691 06:08 07:48 09:08 10:34 11:56 13:11 14:26 15:41 16:51 18:11 19:31 21:00 22:28 07:03 09:22 11:27 13:47 15:57 18:18 20:28 22:33

ul. ks Skorupki / Wyzwolenia nż 670 06:08 07:48 09:08 10:34 11:56 13:11 14:26 15:41 16:51 18:11 19:31 21:00 22:28 07:03 09:22 11:27 13:47 15:57 18:18 20:28 22:33

ul. Sosnowa / Sosnowa 01 431 06:09 07:49 09:09 10:35 11:57 13:12 14:27 15:42 16:52 18:12 19:32 21:01 22:29 07:04 09:23 11:28 13:48 15:58 18:19 20:29 22:34

ul. Gajowa/ Gajowa 01 441 06:10 07:50 09:10 10:36 11:58 13:13 14:28 15:43 16:53 18:13 19:33 21:02 22:30 07:05 09:24 11:29 13:49 15:59 18:20 20:30 22:35

ul. Kosynierów/ Kosynierów 01 451 06:10 07:50 09:10 10:36 11:58 13:13 14:28 15:43 16:53 18:13 19:33 21:02 22:30 07:05 09:24 11:29 13:49 15:59 18:20 20:30 22:35

ul. Maczka / Maczka 03 303 06:12 07:52 09:12 10:38 12:00 13:15 14:30 15:45 16:55 18:15 19:35 21:04 22:32 07:07 09:26 11:31 13:51 16:01 18:22 20:32 22:37

ul. Powstańców / Maczka 01 301 06:13 07:53 09:13 10:39 12:01 13:16 14:31 15:46 16:56 18:16 19:36 21:05 22:33 07:08 09:27 11:32 13:52 16:02 18:23 20:33 22:38

ul. Powstańców / Dzika 01 311 06:14 07:54 09:14 10:40 12:02 13:17 14:32 15:47 16:57 18:17 19:37 21:06 22:34 07:09 09:28 11:33 13:53 16:03 18:24 20:34 22:39

ul. Powstańców / Powstańców 03 323 06:15 07:55 09:15 10:41 12:03 13:18 14:33 15:48 16:58 18:18 19:38 21:07 22:35 07:10 09:29 11:34 13:54 16:04 18:25 20:35 22:40

ul. Zycha / Skrajna 351 06:17 07:57 09:17 10:43 12:05 13:20 14:35 15:50 17:00 18:20 19:40 21:09 22:37 07:12 09:31 11:36 13:56 16:06 18:27 20:37 22:42

ul. Zycha / Skowronka 671 06:18 07:58 09:18 10:44 12:06 13:21 14:36 15:51 17:01 18:21 19:41 21:10 22:38 07:13 09:32 11:37 13:57 16:07 18:28 20:38 22:43

ul.Warszawska / Zycha 361 06:19 07:59 09:19 10:45 12:07 13:22 14:37 15:52 17:02 18:22 19:42 21:11 22:39 07:14 09:33 11:38 13:58 16:08 18:29 20:39 22:44

ul.Jana Pawła / Klamrowa 371 06:22 08:02 09:22 10:48 12:10 13:25 14:40 15:55 17:05 18:25 19:45 21:14 22:42 07:17 09:36 11:41 14:01 16:11 18:32 20:42 22:47

ul.Jana Pawła II / Nowa 381 06:23 08:03 09:23 10:49 12:11 13:26 14:41 15:56 17:06 18:26 19:46 21:15 22:43 07:18 09:37 11:42 14:02 16:12 18:33 20:43 22:48

ul.Jana Pawła II / Bema 391 06:24 08:04 09:24 10:50 12:12 13:27 14:42 15:57 17:07 18:27 19:47 21:16 22:44 07:19 09:38 11:43 14:03 16:13 18:34 20:44 22:49

ul.Batorego / PKP Ząbki  01 181 06:25 08:05 09:25 10:51 12:13 13:28 14:43 15:58 17:08 18:28 19:48 21:17 22:45 07:20 09:39 11:44 14:04 16:14 18:35 20:45 22:50

ul. Batorego / Wyspiańskiego 01 171 06:26 08:06 09:26 10:52 12:15 13:30 14:45 16:00 17:10 18:30 19:50 21:18 22:46 07:21 09:40 11:45 14:05 16:15 18:36 20:46 22:51

ul. Żeromskeigo / 11 Listopada 03 163 06:27 08:07 09:27 10:53 12:16 13:31 14:46 16:01 17:11 18:31 19:51 21:19 22:47 07:22 09:41 11:46 14:06 16:16 18:37 20:47 22:52

ul. 11 Listopada / Wilcza 251 06:28 08:08 09:28 10:54 12:17 13:32 14:47 16:02 17:12 18:32 19:52 21:20 22:48 07:23 09:42 11:47 14:07 16:17 18:38 20:48 22:53

ul. Wolności / Piotra Skargi 02 292 06:29 08:09 09:29 10:55 12:18 13:33 14:48 16:03 17:13 18:33 19:53 21:21 22:49 07:24 09:43 11:48 14:08 16:18 18:39 20:49 22:54

ul.Narutowicza / Narutowicza 03 153 06:31 08:11 09:31 10:57 12:20 13:35 14:50 16:05 17:15 18:35 19:55 21:23 22:51 07:26 09:45 11:50 14:10 16:20 18:41 20:51 22:56

droga na cmentarz / Cmentarz Północny 681 ~ ~ ~ 11:01 12:24 13:39 14:54 16:09 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 09:48 11:53 14:13 16:23 ~ ~ ~

ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 02 132 06:32 08:12 09:32 11:04 12:27 13:42 14:57 16:12 17:16 18:36 19:56 21:24 22:52 07:27 09:51 11:56 14:16 16:26 18:42 20:52 22:57

ul. Drewnicka / Drewnicka 02 122 06:34 08:14 09:34 11:06 12:29 13:44 14:59 16:14 17:18 18:38 19:58 21:26 22:54 07:29 09:53 11:58 14:18 16:28 18:44 20:54 22:59

ul. Radzymińska /  Wolności 01 111 06:37 08:17 09:37 11:09 12:32 13:47 15:02 16:17 17:21 18:41 20:01 21:29 22:57 07:32 09:56 12:01 14:21 16:31 18:47 20:57 23:02

CH M1 Pętla (przyjazd) 06:39 08:19 09:39 11:11 12:34 13:49 15:04 16:19 17:23 18:43 20:03 21:31 22:59 07:34 09:58 12:03 14:23 16:33 18:49 20:59 23:04

aktualizacja 28.01.2026 r. TK

soboty i niedziele handlowe 

obowiązuje od 02.02.2026 r. do ogłoszenia zmiany

niedziele (niehandlowe) i święta

 
Cennik:: bilety jednorazowe: normalny - 5zł, ulgowy - 2,5 zł (zakup u kierowcy, ważny po skasowaniu w kasowniku, zachować do kontroli). Do 
bezpłatnych przejazdów upoważnia ważna karta mieszkańca "Jestem z Ząbek" - kartę należy okazać kontrolerowi podczas weryfikacji uprawnień 
przewozowych.   
 
       operator:                                                                                  Organizator transportu 
PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o.                                                          Miasto Ząbki 
 



Rozkład jazdy linii   Ząbki- 4M
 dla dnia roboczego

  ulica / nazwa przystanku nr kp Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M

ul. Trocka / Metro Trocka 01 701 04:22 05:07 05:43 06:10 06:36 07:09 07:38 08:06 08:40 09:18 09:40 10:24 11:02 11:24 11:51 12:29 12:58 13:30 14:03 14:25 15:14 15:46 16:10 16:49 17:28 17:57 18:29 19:09 19:24 19:56

ul. Radzymińska / Bieżuńska 02 nż 732 04:24 05:09 05:45 06:12 06:38 07:11 07:42 08:10 08:42 09:20 09:42 10:26 11:04 11:26 11:53 12:31 13:00 13:32 14:05 14:27 15:16 15:50 16:14 16:53 17:32 17:59 18:31 19:11 19:26 19:58

ul. Radzymińska / Młodzieńcza 04 nż 714 04:28 05:13 05:49 06:16 06:42 07:15 07:47 08:15 08:46 09:24 09:46 10:30 11:08 11:30 11:57 12:35 13:04 13:36 14:09 14:31 15:20 15:55 16:19 16:58 17:37 18:03 18:35 19:15 19:30 20:02

ul Batorego / Sosnkowskiego 02 nż 282 04:31 05:16 05:52 06:19 06:45 07:18 07:50 08:18 08:49 09:27 09:49 10:33 11:11 11:33 12:00 12:38 13:07 13:39 14:12 14:34 15:23 15:58 16:22 17:01 17:40 18:06 18:38 19:18 19:33 20:05

ul. Batorego /  Hallera 03 nż 931 04:32 05:17 05:53 06:20 06:46 07:19 07:51 08:19 08:50 09:28 09:50 10:34 11:12 11:34 12:01 12:39 13:08 13:40 14:13 14:35 15:24 15:59 16:23 17:02 17:41 18:07 18:39 19:19 19:34 20:06

ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 nż 261 04:33 05:18 05:54 06:21 06:47 07:20 07:52 08:20 08:51 09:29 09:51 10:35 11:13 11:35 12:02 12:40 13:09 13:41 14:14 14:36 15:25 16:00 16:24 17:03 17:42 18:08 18:40 19:20 19:35 20:07

ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 nż 241 04:34 05:19 05:55 06:22 06:48 07:21 07:53 08:21 08:52 09:30 09:52 10:36 11:14 11:36 12:03 12:41 13:10 13:42 14:15 14:37 15:26 16:01 16:25 17:04 17:43 18:09 18:41 19:21 19:36 20:08

ul. Wojska Polskiego/ Sobieskiego nż 221 04:36 05:21 05:57 06:24 06:50 07:23 07:55 08:23 08:54 09:32 09:54 10:38 11:16 11:38 12:05 12:43 13:12 13:44 14:17 14:39 15:28 16:04 16:28 17:07 17:46 18:11 18:43 19:23 19:38 20:10
ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta  02 202 04:37 05:22 05:58 06:25 06:51 07:24 07:57 08:27 08:55 09:33 09:55 10:39 11:17 11:39 12:06 12:44 13:13 13:45 14:18 14:40 15:29 16:07 16:31 17:10 17:50 18:12 18:44 19:24 19:39 20:11

ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 03 183 04:39 05:24 06:00 06:28 06:54 07:27 08:00 08:30 08:58 09:36 09:58 10:42 11:20 11:42 12:09 12:47 13:16 13:48 14:21 14:43 15:32 16:10 16:34 17:13 17:53 18:15 18:47 19:27 19:41 20:13

ul. Piłsudskiego / Matejki nż 621 04:40 05:25 06:01 06:29 06:55 07:28 08:01 08:31 08:59 09:37 09:59 10:43 11:21 11:43 12:10 12:48 13:17 13:49 14:22 14:44 15:33 16:11 16:35 17:14 17:54 18:16 18:48 19:28 19:42 20:14

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 01 341 04:42 05:27 06:03 06:31 06:57 07:30 08:03 08:33 09:01 09:39 10:01 10:45 11:23 11:45 12:12 12:50 13:19 13:51 14:24 14:46 15:35 16:13 16:37 17:16 17:56 18:18 18:50 19:30 19:44 20:16

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 01 331 04:43 05:28 06:04 06:32 06:58 07:31 08:04 08:34 09:02 09:40 10:02 10:46 11:24 11:46 12:13 12:51 13:20 13:52 14:25 14:47 15:36 16:14 16:38 17:17 17:57 18:19 18:51 19:31 19:45 20:17

ul. Powstańców / Powstańców 04 324 04:45 05:30 06:06 06:34 07:00 07:33 08:06 08:36 09:04 09:42 10:04 10:48 11:26 11:48 12:15 12:53 13:22 13:54 14:27 14:49 15:38 16:16 16:40 17:19 17:59 18:21 18:53 19:33 19:47 20:19

ul. Powstańców / Dzika 02 312 04:46 05:31 06:07 06:35 07:01 07:34 08:08 08:38 09:05 09:43 10:05 10:49 11:27 11:49 12:16 12:54 13:23 13:55 14:28 14:50 15:39 16:18 16:42 17:21 18:01 18:22 18:54 19:34 19:48 20:20

ul. Powstańców / Maczka 02 302 04:49 05:34 06:10 06:38 07:04 07:37 08:11 08:41 09:08 09:46 10:08 10:52 11:30 11:52 12:19 12:57 13:26 13:58 14:31 14:53 15:42 16:21 16:45 17:24 18:04 18:25 18:57 19:37 19:51 20:23

ul Powstańców / Powstańców Park 02 (przyjazd) 04:50 05:35 06:12 06:40 07:06 07:39 08:13 08:43 09:10 09:48 10:10 10:54 11:32 11:54 12:21 12:59 13:28 14:00 14:33 14:55 15:44 16:23 16:47 17:26 18:06 18:27 18:58 19:39 19:52 20:24

ul Powstańców / Powstańców Park 02 (odjazd) 462 04:50 05:35 06:12 06:40 07:06 07:39 08:18 08:43 09:10 09:48 10:10 10:54 11:32 11:54 12:21 12:59 13:28 14:00 14:48 15:10 15:44 16:23 16:52 17:26 18:06 18:27 19:03 19:54 20:07 20:30

ul. Czwartaków / Czwartaków 02 nż 652 04:53 05:38 06:15 06:43 07:09 07:43 08:22 08:46 09:13 09:51 10:13 10:57 11:35 11:57 12:24 13:02 13:31 14:03 14:51 15:13 15:47 16:26 16:55 17:29 18:09 18:30 19:06 19:57 20:10 20:33

ul. Paderewskiego/ Paderewskiego 01 nż 492 04:54 05:39 06:16 06:44 07:10 07:44 08:23 08:47 09:14 09:52 10:14 10:58 11:36 11:58 12:25 13:03 13:32 14:04 14:52 15:14 15:48 16:27 16:56 17:30 18:10 18:31 19:07 19:58 20:11 20:34

ul. Paderewskiego/ Szafarzy 01 nż 481 04:55 05:40 06:17 06:45 07:11 07:45 08:24 08:48 09:15 09:53 10:15 10:59 11:37 11:59 12:26 13:04 13:33 14:05 14:53 15:15 15:49 16:28 16:57 17:31 18:11 18:32 19:08 19:59 20:12 20:35

ul. Zesłańców Polskich /  Zesłańców Polskich 51 nż 825 04:56 05:41 06:18 06:46 07:12 07:46 08:25 08:49 09:16 09:54 10:16 11:00 11:38 12:00 12:27 13:05 13:34 14:06 14:54 15:16 15:50 16:29 16:58 17:32 18:12 18:33 19:09 20:00 20:13 20:36

ul. Zesłańców Polskich / Roty 51 nż 826 04:57 05:42 06:19 06:47 07:13 07:47 08:26 08:50 09:17 09:55 10:17 11:01 11:39 12:01 12:28 13:06 13:35 14:07 14:55 15:17 15:51 16:30 16:59 17:33 18:13 18:34 19:10 20:01 20:14 20:37

ul. Straźacka / Kordiana 02  512 04:58 05:43 06:20 06:48 07:14 07:48 08:27 08:51 09:18 09:56 10:18 11:02 11:40 12:02 12:29 13:07 13:36 14:08 14:56 15:18 15:52 16:31 17:00 17:34 18:14 18:35 19:11 20:02 20:15 20:38

ul. Chruściela / Rembertów Ratusz 01 501 05:00 05:45 06:22 06:50 07:16 07:50 08:29 08:53 09:20 09:58 10:20 11:04 11:42 12:04 12:31 13:09 13:38 14:10 14:58 15:20 15:55 16:34 17:03 17:37 18:17 18:37 19:13 20:04 20:17 20:40

ul. Strażacka / Kordiana 01 nż 511 05:01 05:46 06:23 06:51 07:17 07:51 08:30 08:54 09:21 09:59 10:21 11:05 11:43 12:05 12:32 13:10 13:39 14:11 14:59 15:21 15:56 16:35 17:04 17:38 18:18 18:38 19:14 20:05 20:18 20:41

ul. Strażacka / Żołnierska 01 nż 521 05:02 05:47 06:25 06:53 07:19 07:53 08:32 08:56 09:23 10:01 10:23 11:07 11:45 12:07 12:34 13:12 13:41 14:13 15:01 15:23 15:58 16:37 17:06 17:40 18:20 18:40 19:15 20:07 20:19 20:42

ul. Rychłowskiego / Andersena 01 661 05:08 05:53 06:32 07:00 07:26 08:00 08:39 09:03 09:30 10:08 10:30 11:14 11:52 12:14 12:41 13:19 13:48 14:20 15:08 15:30 16:09 16:48 17:18 17:51 18:32 18:47 19:21 20:14 20:25 20:48

ul. Rychłowskiego / Andersena 02 (przyjazd) 304 ~ 05:53 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 09:30 10:08 10:30 ~ ~ 12:14 12:41 13:19 ~ 14:20 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

ul. Rychłowskiego / Andersena 02 (odjazd) 454 ~ 06:01 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 09:46 10:24 10:46 ~ ~ 12:20 12:52 13:25 ~ 14:36 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

ul. Powstańców / Powstańców Park 01 461 05:09 06:02 06:33 07:01 07:27 08:01 08:40 09:04 09:48 10:26 10:48 11:15 11:53 12:22 12:54 13:27 13:49 14:38 15:09 15:31 16:10 16:49 17:19 17:52 18:33 18:48 19:22 20:15 20:26 20:49

ul. Powstańców / Maczka 01 301 05:11 06:04 06:35 07:03 07:29 08:03 08:42 09:06 09:50 10:28 10:50 11:17 11:55 12:24 12:56 13:29 13:51 14:40 15:11 15:33 16:12 16:51 17:21 17:54 18:35 18:50 19:24 20:17 20:28 20:51

ul. Powstańców / Dzika 01 311 05:12 06:05 06:36 07:04 07:30 08:04 08:43 09:07 09:51 10:29 10:51 11:18 11:56 12:25 12:57 13:30 13:52 14:41 15:12 15:34 16:13 16:52 17:22 17:55 18:36 18:51 19:25 20:18 20:29 20:52

ul. Powstańców / Powstańców 03 323 05:14 06:07 06:38 07:06 07:32 08:06 08:45 09:09 09:53 10:31 10:53 11:20 11:58 12:27 12:59 13:32 13:54 14:43 15:14 15:36 16:15 16:54 17:24 17:57 18:38 18:53 19:27 20:20 20:31 20:54

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 05:16 06:09 06:40 07:08 07:34 08:08 08:47 09:11 09:55 10:33 10:55 11:22 12:00 12:29 13:01 13:34 13:56 14:45 15:16 15:38 16:17 16:56 17:26 17:59 18:40 18:55 19:29 20:22 20:33 20:56

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 02 342 05:17 06:10 06:41 07:09 07:35 08:10 08:49 09:12 09:56 10:34 10:56 11:23 12:01 12:30 13:02 13:35 13:57 14:46 15:17 15:39 16:18 16:57 17:27 18:00 18:41 18:56 19:30 20:23 20:34 20:57

ul. Piłsudskiego / Ząbki OSP 611 05:19 06:12 06:44 07:12 07:38 08:13 08:52 09:15 09:59 10:37 10:59 11:26 12:04 12:33 13:05 13:38 14:00 14:49 15:20 15:42 16:21 17:00 17:30 18:03 18:44 18:59 19:32 20:26 20:36 20:59

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta 01 201 05:22 06:15 06:47 07:15 07:41 08:16 08:55 09:18 10:02 10:40 11:02 11:29 12:07 12:36 13:08 13:41 14:03 14:52 15:23 15:45 16:24 17:03 17:33 18:06 18:47 19:02 19:35 20:29 20:39 21:02

ul. Rychlińskiego/ Szpital Drewnica nż 211 05:23 06:16 06:49 07:17 07:43 08:18 08:57 09:20 10:04 10:42 11:04 11:31 12:09 12:38 13:10 13:43 14:05 14:54 15:25 15:47 16:26 17:05 17:35 18:08 18:49 19:04 19:36 20:30 20:40 21:03

ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 nż 231 05:23 06:16 06:49 07:17 07:43 08:18 08:57 09:20 10:04 10:42 11:04 11:31 12:09 12:38 13:10 13:43 14:05 14:54 15:25 15:47 16:26 17:05 17:35 18:08 18:49 19:04 19:36 20:30 20:40 21:03

ul. 11 Listopada / 11 Listopada 03 nż 163 05:24 06:17 06:50 07:18 07:44 08:19 08:58 09:21 10:05 10:43 11:05 11:32 12:10 12:39 13:11 13:44 14:06 14:55 15:26 15:48 16:27 17:06 17:36 18:09 18:50 19:05 19:37 20:31 20:41 21:04

ul. 11 Listopada / Wilcza 01 nż 251 05:25 06:18 06:51 07:19 07:45 08:20 08:59 09:22 10:06 10:44 11:06 11:33 12:11 12:40 13:12 13:45 14:07 14:56 15:27 15:49 16:28 17:07 17:37 18:10 18:51 19:06 19:38 20:32 20:42 21:05

ul. Batorego / Hallera 01 nż 271 05:26 06:19 06:52 07:20 07:46 08:21 09:00 09:23 10:07 10:45 11:07 11:34 12:12 12:41 13:13 13:46 14:08 14:57 15:28 15:50 16:29 17:08 17:38 18:11 18:52 19:07 19:39 20:33 20:43 21:06

ul. Batorego / Sosnkowskiego 01 nż 281 05:27 06:20 06:53 07:21 07:47 08:22 09:01 09:24 10:08 10:46 11:08 11:35 12:13 12:42 13:14 13:47 14:09 14:58 15:29 15:51 16:30 17:09 17:39 18:12 18:53 19:08 19:40 20:34 20:44 21:07

ul. Radzymińska / Młodzieńcza 01 711 05:31 06:24 06:57 07:25 07:52 08:27 09:06 09:28 10:12 10:50 11:12 11:39 12:17 12:46 13:18 13:51 14:13 15:02 15:33 15:56 16:35 17:14 17:44 18:16 18:57 19:12 19:44 20:38 20:48 21:11

ul. Trocka / Metro Trocka 02 702 05:35 06:28 07:01 07:29 07:57 08:32 09:10 09:32 10:16 10:54 11:16 11:43 12:21 12:50 13:22 13:55 14:17 15:06 15:37 16:01 16:40 17:19 17:49 18:21 19:01 19:16 19:48 20:42 20:52 21:15

Trasa linii "Ząbki-4M"  (Z4M) dla dnia roboczego relacj Metro Trocka - Ząbki (północne i południowe)  Rembertów Ratusz - Ząbki (półniocne i południowe)  - Metro Trocka Aktualizacja 21-11-2025 r. TK

METRO TROCKA, Trocka, Radzymińska, Bystra, Wolności, 11 Listopada, Wojska Polskiego, tunel (PKP Ząbki), 3 Maja, Piłsudskiego,  Powstańców,

 Warszawa-Rembertów:  Żołnierska, Czwartaków, Paderewskiego, (Szafarzy, Zesłańców Polskich, Strażacka) Gen. Chruściela, Strażacka,  Żołnierska, Szwoleżerów, Rychłowskiego, Powstańców

Piłsudskiego, 3 Maja,  tunel (PKP Ząbki),   Wojska Polskiego, Rychlińskiego, 11 Listopada, Wolności, Batorego, Bystra, Radzymińska Trocka, METRO TROCKA 

M  - wybrane kursy realizują dodatkowy postój na trasie 

00:38    przed południem na przystanku Andersena 02, po południu na przystanku Powstańców Park 02

Organizator: Miasto Ząbki Operator: PKS w Grodzisku Maz. sp. z o.o. zajezdnia Warszawa

 obowiązuje od 24.11.2025 r. 



Rozkład jazdy linii  Ząbki- 4M trasa skrócona do p. Andersena 02 na ul. Rychłowskiego*

  ulica / nazwa przystanku nr kp Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M Z4M

ul. Trocka / Metro Trocka 01 701 05:42 06:52 07:32 08:01 08:52 09:22 10:07 10:37 11:22 12:00 12:45 13:13 13:58 14:31 15:16 15:44 16:29 17:07 17:52 18:22 19:07 19:37 20:22 21:32 05:52 07:02 08:12 09:32 10:47 12:07 13:22 14:37 16:00 17:15 18:36 19:51

ul. Radzymińska / Bieżuńska 02 732 05:44 06:54 07:34 08:03 08:54 09:24 10:09 10:39 11:24 12:02 12:47 13:15 14:00 14:33 15:18 15:46 16:31 17:09 17:54 18:24 19:09 19:39 20:24 21:34 05:54 07:04 08:14 09:34 10:49 12:09 13:24 14:39 16:02 17:17 18:38 19:53

ul. Radzymińska/ Młodzieńcza 04 714 05:48 06:58 07:38 08:07 08:58 09:28 10:13 10:43 11:28 12:06 12:51 13:19 14:04 14:37 15:22 15:50 16:35 17:13 17:58 18:28 19:13 19:43 20:28 21:38 05:58 07:08 08:18 09:38 10:53 12:13 13:28 14:43 16:06 17:21 18:42 19:57

ul Batorego Sosnkowskiego 02 282 05:51 07:01 07:41 08:10 09:01 09:31 10:16 10:46 11:31 12:09 12:54 13:22 14:07 14:40 15:25 15:53 16:38 17:16 18:01 18:31 19:16 19:46 20:31 21:41 06:01 07:11 08:21 09:41 10:56 12:16 13:31 14:46 16:09 17:24 18:45 20:00

ul. Batorego /  Hallera 03 931 05:52 07:02 07:42 08:11 09:02 09:32 10:17 10:47 11:32 12:10 12:55 13:23 14:08 14:41 15:26 15:54 16:39 17:17 18:02 18:32 19:17 19:47 20:32 21:42 06:02 07:12 08:22 09:42 10:57 12:17 13:32 14:47 16:10 17:25 18:46 20:01

ul. 11 Listopada / Tetmajera 01 nż 261 05:53 07:03 07:43 08:12 09:03 09:33 10:18 10:48 11:33 12:11 12:56 13:24 14:09 14:42 15:27 15:55 16:40 17:18 18:03 18:33 19:18 19:48 20:33 21:43 06:03 07:13 08:23 09:43 10:58 12:18 13:33 14:48 16:11 17:26 18:47 20:02

ul. 11 Listopada / Lisa Kuli 01 nż 241 05:54 07:04 07:44 08:13 09:04 09:34 10:19 10:49 11:34 12:12 12:57 13:25 14:10 14:43 15:28 15:56 16:41 17:19 18:04 18:34 19:19 19:49 20:34 21:44 06:04 07:14 08:24 09:44 10:59 12:19 13:34 14:49 16:12 17:27 18:48 20:03

ul. Wojska Polskiego/ Sobieskiego nż 221 05:56 07:06 07:46 08:15 09:06 09:36 10:21 10:51 11:36 12:14 12:59 13:27 14:12 14:45 15:30 15:58 16:43 17:21 18:06 18:36 19:21 19:51 20:36 21:46 06:06 07:16 08:26 09:46 11:01 12:21 13:36 14:51 16:14 17:29 18:50 20:05

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta  02 202 05:57 07:07 07:47 08:16 09:07 09:37 10:22 10:52 11:37 12:15 13:00 13:28 14:13 14:46 15:31 15:59 16:44 17:22 18:07 18:37 19:22 19:52 20:37 21:47 06:07 07:17 08:27 09:47 11:02 12:22 13:37 14:52 16:15 17:30 18:51 20:06

ul. Piłsudskiego / PKP Ząbki 03 183 05:59 07:09 07:49 08:19 09:10 09:40 10:25 10:55 11:40 12:18 13:03 13:31 14:16 14:49 15:34 16:02 16:47 17:25 18:10 18:40 19:25 19:55 20:39 21:49 06:09 07:19 08:29 09:50 11:05 12:25 13:40 14:55 16:18 17:33 18:53 20:08

ul. Piłsudskiego / Matejki nż 621 06:00 07:10 07:50 08:20 09:11 09:41 10:26 10:56 11:41 12:19 13:04 13:32 14:17 14:50 15:35 16:03 16:48 17:26 18:11 18:41 19:26 19:56 20:40 21:50 06:10 07:20 08:30 09:51 11:06 12:26 13:41 14:56 16:19 17:34 18:54 20:09

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 01 341 06:02 07:12 07:52 08:22 09:13 09:43 10:28 10:58 11:43 12:21 13:06 13:34 14:19 14:52 15:37 16:05 16:50 17:28 18:13 18:43 19:28 19:58 20:42 21:52 06:12 07:22 08:32 09:53 11:08 12:28 13:43 14:58 16:21 17:36 18:56 20:11

ul. Piłsudakiego / Cmentarz 01 331 06:03 07:13 07:53 08:23 09:14 09:44 10:29 10:59 11:44 12:22 13:07 13:35 14:20 14:53 15:38 16:06 16:51 17:29 18:14 18:44 19:29 19:59 20:43 21:53 06:13 07:23 08:33 09:54 11:09 12:29 13:44 14:59 16:22 17:37 18:57 20:12

ul. Powstańców / Powstańców 04 324 06:05 07:15 07:55 08:25 09:16 09:46 10:31 11:01 11:46 12:24 13:09 13:37 14:22 14:55 15:40 16:08 16:53 17:31 18:16 18:46 19:31 20:01 20:45 21:55 06:15 07:25 08:35 09:56 11:11 12:31 13:46 15:01 16:24 17:39 18:59 20:14

ul. Powstańców / Dzika 02 312 06:06 07:16 07:56 08:26 09:17 09:47 10:32 11:02 11:47 12:25 13:10 13:38 14:23 14:56 15:41 16:09 16:54 17:32 18:17 18:47 19:32 20:02 20:46 21:56 06:16 07:26 08:36 09:57 11:12 12:32 13:47 15:02 16:25 17:40 19:00 20:15

ul. Powstańców / Maczka 02 302 06:09 07:19 07:59 08:29 09:20 09:50 10:35 11:05 11:50 12:28 13:13 13:41 14:26 14:59 15:44 16:12 16:57 17:35 18:20 18:50 19:35 20:05 20:49 21:59 06:19 07:29 08:39 10:00 11:15 12:35 13:50 15:05 16:28 17:43 19:03 20:18

ul Powstańców / Powstańców Park 02 462 06:10 07:20 08:00 08:31 09:22 09:52 10:37 11:07 11:52 12:30 13:15 13:43 14:28 15:01 15:46 16:14 16:59 17:37 18:22 18:52 19:37 20:07 20:50 22:00 06:20 07:30 08:40 10:02 11:17 12:37 13:52 15:07 16:30 17:45 19:04 20:19

ul. Rychłowskiego* / Andersena 02 (przyjazd) 662 06:11 07:21 08:01 08:32 09:23 09:53 10:38 11:08 11:53 12:31 13:16 13:44 14:29 15:02 15:47 16:15 17:00 17:38 18:23 18:53 19:38 20:08 20:51 22:01 06:21 07:31 08:41 10:03 11:18 12:38 13:53 15:08 16:31 17:46 19:05 20:20

ul. Rychłowskiego* / Andersena 02 (odjazd) 662 06:18 07:27 08:16 08:46 09:31 10:01 10:46 11:24 12:09 12:37 13:22 13:55 14:40 15:08 15:53 16:31 17:16 17:46 18:31 19:01 19:46 20:24 20:57 22:07 06:28 07:38 08:57 10:11 11:31 12:46 14:01 15:24 16:39 18:02 19:17 20:36

ul. Powstańców / Powstańców Park 01 461 06:20 07:29 08:18 08:48 09:33 10:03 10:48 11:26 12:11 12:39 13:24 13:57 14:42 15:10 15:55 16:33 17:18 17:48 18:33 19:03 19:48 20:26 20:59 22:09 06:30 07:40 08:59 10:13 11:33 12:48 14:03 15:26 16:41 18:04 19:19 20:38

ul. Powstańców / Maczka 01 301 06:21 07:30 08:19 08:49 09:34 10:04 10:49 11:27 12:12 12:40 13:25 13:58 14:43 15:11 15:56 16:34 17:19 17:49 18:34 19:04 19:49 20:27 21:00 22:10 06:31 07:41 09:00 10:14 11:34 12:49 14:04 15:27 16:42 18:05 19:20 20:39

ul. Powstańców / Dzika 01 311 06:23 07:32 08:21 08:51 09:36 10:06 10:51 11:29 12:14 12:42 13:27 14:00 14:45 15:13 15:58 16:36 17:21 17:51 18:36 19:06 19:51 20:29 21:02 22:12 06:33 07:43 09:02 10:16 11:36 12:51 14:06 15:29 16:44 18:07 19:22 20:41

ul. Powstańców / Powstańców 03 323 06:25 07:34 08:23 08:53 09:38 10:08 10:53 11:31 12:16 12:44 13:29 14:02 14:47 15:15 16:00 16:38 17:23 17:53 18:38 19:08 19:53 20:31 21:04 22:14 06:35 07:45 09:04 10:18 11:38 12:53 14:08 15:31 16:46 18:09 19:24 20:43

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 06:26 07:35 08:24 08:54 09:39 10:09 10:54 11:32 12:17 12:45 13:30 14:03 14:48 15:16 16:01 16:39 17:24 17:54 18:39 19:09 19:54 20:32 21:05 22:15 06:36 07:46 09:05 10:19 11:39 12:54 14:09 15:32 16:47 18:10 19:25 20:44

ul. Piłsudskiego /Szwoleżerów 02 342 06:28 07:37 08:27 08:57 09:42 10:12 10:57 11:35 12:20 12:48 13:33 14:06 14:51 15:19 16:04 16:42 17:27 17:57 18:42 19:12 19:57 20:34 21:07 22:17 06:38 07:48 09:08 10:22 11:42 12:57 14:12 15:35 16:50 18:12 19:27 20:46

ul. Piłsudskiego/Ząbki OSP 611 06:31 07:40 08:30 09:00 09:45 10:15 11:00 11:38 12:23 12:51 13:36 14:09 14:54 15:22 16:07 16:45 17:30 18:00 18:45 19:15 20:00 20:37 21:10 22:20 06:41 07:51 09:11 10:25 11:45 13:00 14:15 15:38 16:53 18:15 19:30 20:49

ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta 01 201 06:32 07:41 08:32 09:02 09:47 10:17 11:02 11:40 12:25 12:53 13:38 14:11 14:56 15:24 16:09 16:47 17:32 18:02 18:47 19:17 20:02 20:38 21:11 22:21 06:42 07:52 09:13 10:27 11:47 13:02 14:17 15:40 16:55 18:16 19:31 20:50

ul. Rychlińskiego/ Szpital Drewnica nż 211 06:32 07:41 08:32 09:02 09:47 10:17 11:02 11:40 12:25 12:53 13:38 14:11 14:56 15:24 16:09 16:47 17:32 18:02 18:47 19:17 20:02 20:38 21:11 22:21 06:42 07:52 09:13 10:27 11:47 13:02 14:17 15:40 16:55 18:16 19:31 20:50

ul. 11 Listopada / Kuleszy 01 nż 231 06:33 07:42 08:33 09:03 09:48 10:18 11:03 11:41 12:26 12:54 13:39 14:12 14:57 15:25 16:10 16:48 17:33 18:03 18:48 19:18 20:03 20:39 21:12 22:22 06:43 07:53 09:14 10:28 11:48 13:03 14:18 15:41 16:56 18:17 19:32 20:51

ul. 11 Listopada / 11 Listopada 03 nż 163 06:34 07:43 08:34 09:04 09:49 10:19 11:04 11:42 12:27 12:55 13:40 14:13 14:58 15:26 16:11 16:49 17:34 18:04 18:49 19:19 20:04 20:40 21:13 22:23 06:44 07:54 09:15 10:29 11:49 13:04 14:19 15:42 16:57 18:18 19:33 20:52

ul. 11 Listopada / Wilcza 01 nż 251 06:35 07:44 08:35 09:05 09:50 10:20 11:05 11:43 12:28 12:56 13:41 14:14 14:59 15:27 16:12 16:50 17:35 18:05 18:50 19:20 20:05 20:41 21:14 22:24 06:45 07:55 09:16 10:30 11:50 13:05 14:20 15:43 16:58 18:19 19:34 20:53

ul. Batorego / Hallera 01 nż 271 06:36 07:45 08:36 09:06 09:51 10:21 11:06 11:44 12:29 12:57 13:42 14:15 15:00 15:28 16:13 16:51 17:36 18:06 18:51 19:21 20:06 20:42 21:15 22:25 06:46 07:56 09:17 10:31 11:51 13:06 14:21 15:44 16:59 18:20 19:35 20:54

ul. Batorego / Sosnkowskiego 01 nż 281 06:40 07:49 08:40 09:10 09:55 10:25 11:10 11:48 12:33 13:01 13:46 14:19 15:04 15:32 16:17 16:55 17:40 18:10 18:55 19:25 20:10 20:46 21:19 22:29 06:50 08:00 09:21 10:35 11:55 13:10 14:25 15:48 17:03 18:24 19:39 20:58

ul. Radzymińska / Młodzieńcza 01 711 06:44 07:53 08:44 09:14 09:59 10:29 11:14 11:52 12:37 13:05 13:50 14:23 15:08 15:36 16:21 16:59 17:44 18:14 18:59 19:29 20:14 20:50 21:23 22:33 06:54 08:04 09:25 10:39 11:59 13:14 14:29 15:52 17:07 18:28 19:43 21:02

ul. Trocka / Metro Trocka 02 702 06:45 07:54 08:45 09:15 10:00 10:30 11:15 11:53 12:38 13:06 13:51 14:24 15:09 15:37 16:22 17:00 17:45 18:15 19:00 19:30 20:15 20:51 21:24 22:34 06:55 08:05 09:26 10:40 12:00 13:15 14:30 15:53 17:08 18:29 19:44 21:03

Trasa linii "Ząbki-4M"  (Z4M) dla sobót, niedziel i świąt trasa skrócona  relacji Metro Trocka - Ząbki p. Andersena (Żbikowskiego)  - Metro Trocka
METRO TROCKA, Trocka, Radzymińska, Bystra, Wolności, 11 Listopada, Wojska Polskiego, tunel (PKP Ząbki), 3 Maja, Piłsudskiego,  Powstańców, 

 Rychłowskiego, (d. Żbikowskiego), Powstańców, Piłsudskiego, 3 Maja,  tunel (PKP Ząbki), Wojska Polskiego, Rychlińskiego, 11 Listopada, Wolności, Batorego, Bystra, Radzymińska Trocka, METRO TROCKA  

Organizator: Miasto Ząbki Operator: PKS w Grodzisku Maz. sp. z o.o. zajezdnia Warszawa

w soboty i niedziele handlowe w niedziele i święta

 obowiązuje od 22.11.2025 r. 



Rozkład jazdy linii  Ząbki- 2M (Z2M)
 linia kursuje wyłącznie w dni robocze

  ulica / nazwa przystanku nr kp Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M przerwa Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M Z2M

ul. Trocka / Metro Trocka 01 701 04:47 05:34 06:00 06:30 06:56 07:26 07:44 08:24 15:32 15:55 16:28 17:06 17:35 18:07 18:38 18:55

ul. Radzymińska / Bieżuńska 02 nż 732 04:49 05:36 06:02 06:32 06:58 07:30 07:48 08:28 15:34 15:59 16:32 17:10 17:39 18:09 18:40 18:57

ul. Łodygowa / Młodzieńcza 03 nż 713 04:53 05:40 06:06 06:36 07:02 07:35 07:53 08:33 15:38 16:04 16:37 17:15 17:44 18:13 18:42 19:01

ul. Łodygowa / Klamrowa 02 nż 722 04:55 05:42 06:09 06:39 07:05 07:38 07:56 08:36 15:41 16:08 16:41 17:19 17:48 18:15 18:44 19:03

ul. Warszawska / Warszawska 02 402 04:57 05:44 06:12 06:42 07:08 07:41 07:59 08:39 15:45 16:12 16:45 17:23 17:52 18:18 18:47 19:05

ul. Piłsudskiego / Szwoleżerów 01 341 04:58 05:45 06:13 06:43 07:09 07:42 08:00 08:40 15:46 16:13 16:46 17:24 17:53 18:19 18:48 19:06

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 01 331 04:59 05:46 06:14 06:44 07:10 07:43 08:01 08:41 15:47 16:14 16:47 17:25 17:54 18:20 18:49 19:07

ul. Powstańców / Powstańców 04 324 05:01 05:48 06:16 06:46 07:12 07:45 08:03 08:43 15:49 16:16 16:49 17:27 17:56 18:22 18:51 19:09

ul. Powstańców / Dzika 02 312 05:02 05:49 06:17 06:47 07:13 07:47 08:05 08:45 15:51 16:18 16:50 17:29 17:57 18:23 18:52 19:10

ul. Powstańców / Maczka 02 302 05:05 05:52 06:20 06:50 07:16 07:50 08:08 08:48 15:54 16:21 16:53 17:32 18:00 18:26 18:55 19:13

ul Powstańców / Powstańców Park 02 przyjazd 05:06 05:53 06:22 06:52 07:18 07:52 08:10 08:50 15:56 16:23 16:55 17:34 18:02 18:28 18:56 19:14

ul Powstańców / Powstańców Park 02 odjazd 462 05:06 05:53 06:22 06:52 07:18 07:52 08:10 08:50 16:11 16:38 17:10 17:44 18:02 18:43 19:11 19:29

ul. Czwartaków / Czwartaków 02 nż 652 05:09 05:56 06:25 06:55 07:21 07:56 08:14 08:53 16:14 16:41 17:13 17:47 18:05 18:46 19:14 19:32

ul. Paderewskiego/ Paderewskiego 01 nż 471 05:10 05:57 06:26 06:56 07:22 07:57 08:15 08:54 16:15 16:42 17:14 17:48 18:06 18:47 19:15 19:33

ul. Paderewskiego/ Szafarzy 01 nż 481 05:11 05:58 06:27 06:57 07:23 07:58 08:16 08:55 16:16 16:43 17:15 17:49 18:07 18:48 19:16 19:34

ul. Zesłańców Polskich /  Zesłańców Polskich 51 nż 825 05:12 05:59 06:28 06:58 07:24 07:59 08:17 08:56 16:17 16:44 17:16 17:50 18:08 18:49 19:17 19:35

ul. Zesłańców Polskich / Roty 51 nż 826 05:13 06:00 06:29 06:59 07:25 08:00 08:18 08:57 16:18 16:45 17:17 17:51 18:09 18:50 19:18 19:36

ul. Strażacka / Kordiana 02 nż 512 05:14 06:01 06:30 07:00 07:26 08:01 08:19 08:58 16:19 16:46 17:18 17:52 18:10 18:51 19:19 19:37

ul. Chruściela / Rembertów Ratusz 01 501 05:16 06:03 06:32 07:02 07:28 08:03 08:21 09:00 16:22 16:49 17:21 17:55 18:13 18:53 19:21 19:39

ul. Strażacka / Kordiana 01 nż 511 05:17 06:04 06:33 07:03 07:29 08:04 08:22 09:01 16:23 16:50 17:22 17:56 18:14 18:54 19:22 19:40

ul. Strażacka / Żołnierska 01 nż 521 05:18 06:05 06:35 07:05 07:31 08:06 08:24 09:03 16:25 16:52 17:24 17:58 18:16 18:56 19:23 19:41

ul. Rychłowskiego / Andersena 01 661 05:24 06:11 06:42 07:12 07:38 08:13 08:31 09:10 16:36 17:05 17:37 18:09 18:27 19:03 19:29 19:47

ul. Rychłowskiego / Andersena 02 (odjazd) 662 05:31 06:27 06:55 ~ 07:52 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

ul. Powstańców / Powstańców Park 01 461 05:33 06:29 06:57 07:13 07:54 08:14 08:32 09:11 16:37 17:06 17:38 18:10 18:28 19:04 19:30 19:48

ul. Powstańców / Maczka 01 301 05:35 06:31 06:59 07:15 07:56 08:16 08:34 09:13 16:39 17:08 17:40 18:12 18:30 19:06 19:32 19:50

ul. Powstańców / Dzika 01 311 05:36 06:32 07:00 07:16 07:57 08:17 08:35 09:14 16:40 17:09 17:41 18:13 18:31 19:07 19:33 19:51

ul. Powstańców / Powstańców 03 323 05:38 06:34 07:02 07:18 07:59 08:19 08:37 09:16 16:42 17:11 17:43 18:15 18:33 19:09 19:35 19:53

ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02 332 05:40 06:36 07:04 07:20 08:01 08:21 08:39 09:18 16:44 17:13 17:45 18:17 18:35 19:11 19:37 19:55

ul. Piłsudskiego /Szwoleżerów 02 342 05:41 06:37 07:05 07:22 08:02 08:23 08:40 09:19 16:45 17:14 17:46 18:18 18:36 19:12 19:38 19:56

ul. Warszawska / Warszawska 01 401 05:43 06:39 07:07 07:24 08:04 08:25 08:42 09:21 16:47 17:16 17:48 18:20 18:38 19:14 19:40 19:58

ul. Łodygowa / Klamrowa 01 nż 721 05:45 06:41 07:09 07:26 08:06 08:27 08:44 09:23 16:49 17:18 17:50 18:22 18:40 19:16 19:42 20:00

ul. Radzymińska / Młodzieńcza 01 nż 711 05:48 06:44 07:13 07:30 08:10 08:31 08:48 09:27 16:52 17:21 17:54 18:26 18:43 19:20 19:45 20:03

ul. Trocka / Metro Trocka 02 702 05:52 06:48 07:17 07:35 08:15 08:36 08:52 09:31 16:57 17:26 17:59 18:30 18:47 19:24 19:49 20:07

Trasa linii "Ząbki-2M"  (Z2M) relacj Metro Trocka - Ząbki (Powstańców) - Rembertów Ratusz - Ząbki (Powstańców) - CH Marki
METRO TROCKA, Trocka, Radzymińska,Łodygowa, Warszawska,  Piłsudskiego, Powstańców,  Aktualizacja 21-11-2025 r. TK

 Warszawa-Rembertów:  Żołnierska, Czwartaków, Paderewskiego,  Szafarzy, Zesłańców Polskich, Strażacka, Gen. Chruściela, Strażacka, gen.,  Żołnierska, Szwoleżerów, 
Rychłowskiego, Powstańców,  Piłsudskiego, Warszawska, Łodygowa, Radzymińska, Trocka,  METRO TROCKA 18:00  - dodatkowy postój na trasie 

nr kp.  - numer przystanku w systemie kiedyprzyjedzie.pl

Organizator: Miasto Ząbki Operator: PKS w Grodzisku Maz. sp. z o.o. zajezdnia Warszawa

 obowiązuje od 24.11.2025 r. 
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